










	
		
			
				

					

						
							
								
									
										
									
								

								

	



	



	



	


	
					 Produkty
	 Služby
	 O nás
	 Reference
	 Kontakt
	 E-shop


	
	





	menu





							

						


						
							
									Stránka nenalezena



								
									

	vyzkoušejte raději jeden z těchto tří odkazů:


							
			 



 



 Stavebnictví
 
  
	 



 



 Průmysl a strojírenství
 
  
	 



 



 Reklama a design
 
  


	





								

							

						


					


					

						
							
								

									

									

	


										




									


								

							



						



					


					
						
							




						

					


				

			

		

	


	
		
			
	
		
						
								
					
													



												Stavebnictví
					
				

				
												 Polykarbonátové desky
	 Stěny, obklady a fasády
	 Neprůstřelné prvky
	 Plexisklo
	 Protihlukové stěny
	 Sklolaminát
	 Bazény a zahrada
	 Sportoviště a dětská hřiště
	 Testování těsnosti a nepropustnosti

	
				

			

						
								
					
													



												Průmysl a strojírenství
					
				

				
												 Strojírenství a ostatní průmysl
	 Výroba technologických nádrží
	 Přístroje pro svařování plastů
	 Projiskřovací a zkušební přístroje
	 Automotive
	 Vodní a odpadové hospodářství
	 Ochranné zasklení, kryty a lamely
	 Konstrukční desky
	 Obaly a logistika

	
				

			

						
								
					
													



												Reklama a design
					
				

				
												 Plexisklo

	
				

			

					

	

	
		
			



		

	
		Fultextové vyhledávání

				*Hledaný výraz 
	


				  
	


				
	*
	Povinné pole



		
	





		

	



	
			
						
							
						
					
	
						
							
						
					


	







		

	


		
		
	


	
		

			
				
					
						 Na vašem soukromí nám záleží
					

				

			


			
				
					

		
		
							
					K analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
				

						
					
						
							
								
									
									Nezbytné
								
							

							
								Nezbytné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
							

						

					
	
							
								
									
										
										Analytické a preferenční
									
								

								
									Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
								

							

						
	
							
								
									
										
										Profilovací a marketingové
									
								

								
									Profilovací a marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
								

							

						


							

		

					
					
							Povolit vše
						
	
							
								 Individuální nastavení…
							
						
	
							Uložit vlastní výběr
						


			

				
	




	

				

			


					

	





	


